Summa reddituum Rectoris taxatur ad XL libras denariorum Constanciensium, quia hactenus plebani ibidem pro pertinenciis rectoris annuatim tantum assignauerant ipsi rectori.

*Vicaria.* Prebenda plebano ibidem instituta non est, sed ut rubrica dicit plebanus solet dare pro omnibus prouentibus ecclesie tam frumentorum quam etiam oblacionum XL libras den. Constanc.

Oblaciones taxantur cum remediis ad quinquaginta libras den. Constanc. et ibidem sunt quadringenta domicilia.

Distat a ciuitate Constanciensi ad octo miliaria.

Quartalis non est.

Item dominus Abbas in Insnina est patronus ecclesie.

Summa Vicarie taxatur communiter ad triginta libras denariorum Constanciensium.

Item ibidem nouiter constructum est vnum altare primissarie, dotatum cum redditibus sex librarum den. Constanc. et XVI malterum frumenti, quod pertinet ad collacionem Rectoris. Summa altaris quinque marce (2).

Ecclesia *Friesenhouen* soluit communiter in decimis et censibus quinquaginta maltera frumenti communis measure Insnensis. Item in censibus denariorum soluit duas libras den. Constanc. Decima minuta soluit communiter vnam libram V sol. den. Const. Oblaciones, remedia et anniuersaria faciunt II libras Constanc. Item in eadem parochia sunt tantum XXX domicilia. Item dicta ecclesia non est quartalis, nec etiam habet decimam laicalem. Item jus patronatus eiusdem ecclesie pertinet ad collacionem domini abbatis in Insnina. Item ibidem non est aliqua prebenda instituta propter tenuitatem reddituum, nam Rectores solent ibidem habere residentiam personalem (3).

Distancia octo miliarum. — Summa in vniuerso VII marce argenti cum media.

*Vrlon*, cum filia eius *Grunenbach*. Ecclesia *Vrlon* soluit communiter in decimis XXX maltra frumenti mensurarum in Lútkileh et in Insnina. Item in censibus soluit nouem maltra frumenti et in denariis vna (vnam) libram den. Const. Decima minuta soluit XVIII sol. den. Const. Decima laicalis excedit decimam Ecclesie. — Summa Rectoris V marce.

*Vicaria*. Prebenda plebani est tantum VI maltra frumenti, duo quartalia leguminum, vnum plaustrum feni et vnum straminis. Oblaciones et remedia soluunt II libr. Const. Item ibidem sunt vix L domicilia. Item quartalis est. Distat etiam a Constancia ad octo miliaria. Item spectat ad collacionem dictorum *Künen* armigerorum.

Summa plebani due Marce.

*Diepoltzhouen*. Ecclesia *Diepoltzhouen* soluit communiter in decimis XLIII maltra frumenti measure in Lútkileh. Item soluit in censibus III maltra et VI sol. den. Const. Decima minuta soluit VI sol. Const. Oblaciones et remedia faciunt vix XV sol. Const. Item ibidem sunt tantum XII domicilia, quartalis non est, nec

etiam ibidem est decima laicalis. Distat a Constancia per octo miliaria. Item ius patronatus spectat ad dominium castri *Cil* (4). Item non habet prebendam institutam plebano propter tenuitatem reddituum. Summa reddituum V marce.

*Richenhouden.* Ecclesia Richenhouden soluit communiter XL maltra frumenti mesure in Lútakilch. Item soluit in censibus IV maltra et VIII sol. den. Const. Decima minuta soluit XII sol. Const. Oblaciones cum remediis taxantur ad vnam libram Const. Item ibidem sunt tantum XXXIII domicilia. Item non est quartalis nec etiam habet decimam laicalem, nec prebendam propter tenuitatem reddituum. Item eius collatio spectat ad presentacionem domini castri in Cil. Item distat a ciuitate Constanc. ad V miliaria cum dimidia.

Summa VI Marcarum argenti.

*Engelhartzhouden.* Ecclesia Engelhartzhouden soluit communiter in decimis XLVIII maltra frumenti mesure in Lútakilch. Item in censibus soluit IIII maltra et vnam libram den. Const. Decima feni soluit communiter XXXII sol. et minuta VIII sol. Const. Oblaciones taxantur ad vnam libram Constanc. Item ibidem sunt XXX domicilia. Item non est quartalis, nec habet prebendam institutam plebano, nec etiam ibidem est aliqua decima laicalis. Distat a ciuitate Constancia VIII miliar. Patronus eius est dominus Abbas in Insnina. Summa vniuersalis VII marce cum dimidia.

*Herlantzhouden.* Ecclesia in Herlantzhouden soluit communiter in decimis XL maltra frumenti mesure in Lútakilch. Item in censibus soluit IV maltra. Decima minuta includitur maiori. Oblaciones et remedia vix soluunt vnam libram Const. Domicilia ante bestilentiam fuerant in numero ad XL, nunc autem ibidem vix sunt XXII (5).

*Lútakilch.* Ecclesia oppidi Lútakilch *vf der Haid* soluit communiter in decima maiori et minuta ac in censibus centum maltra frumenti mesure ibidem. Item soluit in denariis II libr. et VII sol. den. Constanc. Item plebanus ecclesie de prouentibus oblacionum dat ipso rectori annuatim XIII libr. den. Constanc. Item decima laicalis excedit decimam ecclesie.

Summa Rectoris decem et nouem Marce.

*Vicaria.* Prebenda plebani existit in oblacionibus, anniversariis et remediis, que etiam ultra portionem Rectoris supra notatam taxantur ad summam XXX libr. den. Constanc. Item et in quibusdam aliis sibi pertinentibus II libr. den. Constanc. et quatuor

maltra frumenti, mesure prenotate. Domicilia sunt ibidem CCC. Item non est quartalis. Item distantia a Constancia est ad VIII mil. Item ius patronatus spectat ad Regem Romanorum (6).

Summa plebani XV marce. Item ibidem est altare primissarii, quod soluit VIII libr. Constanc. Item adhuc sunt ibidem duo altaria nouiter structa et nondum dotata, sperantur autem dotari. Summa altaris primissarii VIII libre Const.

*Gebrehtzhouen.* Ecclesia Gebrehtzhouen soluit communiter in decimis tantum XVI maltra frumenti mesure in Lútkirch. Item in censibus II maltra et V sol. den. Const. Decima minuta vix soluit II sol. Const. Oblaciones et remedia X sol. Const. sunt enim ibidem tantum X domicilia. Item spectat ad presentationem dictorum de *Wuczenhouen*. Distat ad VIII miliaria a Constancia. Summa reddituum II marce cum dimidia.

*Hüntznank.* Ecclesia Hüntznank soluit communiter XI maltera mesure in Lútkirch. In censibus soluit III maltera et VII sol. den. Const. Decima minuta II sol. Const. Oblaciones soluunt IV sol., sunt enim tantum ibidem tria domicilia. Distat ad VIII miliaria. Item spectat ad presentationem dictorum *Lúpreht* de Lútkirch. Summa reddituum due Marce.

*Nudungscell.* Ecclesia Nudungscell soluit communiter in decimis quindecim maltera frumenti mesure in Lútkirch. In censibus et minuta decima nichil soluit. Oblaciones vix faciunt X sol. Constanc. Item ibidem sunt vix X domicilia. Distat ad VIII miliaria a Constancia. Item spectat ad collacionem Dictorum *Lúpreht*. Summa reddituum IV libre Constanc. (7).

*Mutwigshouen.* Ecclesia Mutwigshouen in decima maiori nichil soluit, quia laicalis est et pertinet dictis de *Rotach*. Item dos et minuta decima soluunt VI maltra auene et duas libras den. Constanc. Oblaciones vix soluunt XII sol. Const. Ibidem sunt tantum XVI domicilia. Distat ad VIII miliaria a Constancia. Item spectat ad collacionem dictorum de *Hohenstain* (8). Summa III libre et X sol. Const.

*Cil.* Ecclesia Cil soluit communiter in decima XL maltra frumenti, mesure in Insnina. Item in censibus soluit IV maltra et X sol. Constanc. Decima minuta soluit XII sol. Constanc. Item decima laicalis soluit LX maltra frumenti. Summa Rectoris IV Marce cum dimidia.

*Vicaria.* Prebenda Plebani se extendit ad sex maltra frumenti, que sibi Rector assignat de decima. Item dat sibi vnum plaustrum

feni et vnum straminis, et id non inclusum est summe rubrice, sed exceptum. Oblaciones et remedia soluunt VIII libras den. Constanc. Item LXXX curtes seu domicilia sunt ibidem. Item non est quartalis. Item distat a Constancia ad octo miliaria. Item spectat ad presentacionem domini castri in *Cil.* Summa plebani quinque Marce (9).

*Sibrantz.* Ecclesia Sibrantz soluit in omnibus IV libr. Constanc. Item habet tantum tria domicilia et spectat etiam ad presentacionem domini castri *Cil.* — Summa IV libre Constancienses.

*Altmanshouen.* Ecclesia Altmanshouen soluit communiter in decimis XX maltra frumenti mesure in Lútkilch. In censibus soluit V maltra frumenti et XII sol. Constanc. Decima minuta soluit circa VI sol. Constanc. Item ibidem non est aliqua decima laicalis. Item Plebanus assignat Rectori de oblacionibus XVIII sol. den. Constanc.

Summa Rectoris IIII Marce.

*Vicaria.* Prebenda Plebani existit tantum in remediis et oblacionibus. Oblaciones soluunt II libras denar. Constanc. Item remedia et anniuersaria soluunt VI maltera. Item plebanus de vno altari in ecclesia habet redditus medie marce uel citra, et idem altare vltra non soluit. Item ibidem XXXIII curtes seu domicilia. Item quartalis non est. Distat a Constancia ad VIII miliaria. Item spectat ad collacionem Dictorum de *Altmanshouen.* Summa plebani II marce (10).

Ecclesia Aystetten scripta ad presentacionem Abbatis monasterii in Petridomo. - Decima in vniuerso pertinet media Rectori ecclesie et altera medietas dominq abbati, et locatur pars rectoris cum minuta decima pro XLV malteris frumenti mesure in Lútkilch prout decima abbatis. Dotes soluunt VIII maltera et duos modios auene. Item II libr. den. Constanc. de premissis dantur plebano VIII maltera. Oblaciones sunt X lib. Const. Domicilia sunt C. — Nota. Plebanus dat Rectori de oblacionibus II libr. Constanc.

*Eschbach.* Ecclesia Eschbach soluit in omnibus tantum IV libr. Constanc. Habet nisi tria domicilia. Distat ad VIII miliaria. Item pertinet ad collacionem Abbatis monasterii in Wingarten. Summa reddituum IV libre Constancienses.

*Aytrach.* Ecclesia Aytrach soluit communiter in decima maiori XXXX maltra frumenti mesure in Lútkirch, olim autem soluebat L maltra. Item in censibus soluit vnum malterum auene, tria

quartalia tritici et tres solidos denariorum Constanciensium. Summa Rectoris IV marce cum dimidia.

*Vicaria.* Prebenda plebani X maltra cum vno modio fabarum et pisarum. Oblaciones et remedia ante bestilenciam fecerunt summam X libr. den. hallens. nunc tantum faciunt VI libr. hallens. Item L domicilia seu curtes sunt in eadem parochia. Item non est quartalis. Item distat a Constancia ad IX miliaria. Item pertinet ad presentationem domini castri in *Märstetten* (11.)

Summa plebani tres Marce.

*Lutrach.* Ecclesia Lutrach soluit communiter in decimis XXXV maltra frumenti mesure in Memmingen, de quibus VI maltra dantur plebano. Item in censibus soluit VIII maltra et XII sol. den. Constanc. Item minuta decima locatur communiter pro tribus malteris. Item non habet aliquam decimam laicalem. Summa Rectoris IV marce cum dimidia.

*Vicaria.* Prebenda plebani existit tantum in VI maltris, Oblaciones taxantur ad II libr. Constanc. Item XL curtes seu domicilia sunt in ipsa parochia. Item non est quartalis. Item spectat ad presentationem dictorum de Lutrach. Distat a Constancia ad VIII miliaria. Summa plebani III libre Constanc.

*Stainbach.* Ecclesia Stainbach soluit communiter in decima XXX maltra frumenti mesure in Memmingen. In censibus soluit VII maltra et XVI sol. den. Constanc. Decima minuta soluit X sol. Constanc. Item nulla ibidem est decima laicalis. Oblaciones soluunt vnam libram Constanc. Item XL sunt ibidem domicilia et non est quartalis. Distat a Constancia ad VIII miliaria. Item incorporata est monasterio in Múchrot. Summa VI marce.

*Legô.* Ecclesia Legô soluit communiter in decimis LXXX maltra frumenti mesure in Memmingen. In censibus soluit VIII maltra et vnam libr. den. Constanc. Decima minuta soluit V maltra leguminum. Item duas libras et VI sol. den. Constanc. Item plebanus dat Rectori de oblacionibus IIII libras Constanc. Summa Rectoris XIII Marce.

*Vicaria.* Prebenda plebani sunt sex maltra que dantur de summa decime supra scripta, et vnus modius leguminum. Oblaciones, mortuaria, et remedia taxantur ad X libras Constanc. Item centum et L sunt ibidem curtes seu domicilia. Item non est quartalis. Item a Constancia distat ad IX miliaria. Item spectat ad dominium castri *Hohentann*. Summa plebani IV Marce.

*Avsnang.* Ecclesia Avsnang soluit communiter in decima XXX maltra frumenti, mesure in Memmingen. Item in censibus soluit II libr. den. Constanc. Item in decima minuta soluit XII sol. Constanc. Decima laicalis excedit decimam ecclesie. Summa Rectoris IV Marce et verto argenti.

*Vicaria.* Item Rector dat plebano tantum tria maltra de frumentis decime supradicte. Oblaciones taxantur ad IX libras denar. Constanc. Quartalis non est. Item ibidem sunt curtes seu domicilia L et ultra. Distat a Constancia ad VIII miliaria. Item presentacio spectat ad Dapiferos de Insina (12). Summa plebani IV Marce.

*Kümbrechtzhouen.* Ecclesia Kúmbrechtzhouen soluit communiter in decimis LXX maltra frumenti mesure Campidonensis. In censibus soluit V maltra et vnam libram den. Constanc. Item decima minuta soluit II libr. Const. Item nulla ibidem est laicalis decima. Summa Rectoris IX Marce.

*Vicaria.* Prebenda Plebani dantur de frumentis suprascriptis IX maltra. Item vnus modius leguminum. Item plebano datur vnum plaustrum feni et vnum straminis. Oblaciones taxantur ad VI libr. den. Constanc. Item ante bestilenciam fuerant ibidem LXXVIII domicilia, pro nunc autem ibidem sunt tantum L. Quartalis non est. Distat a Constancia ad VIII miliaria. Item spectat ad presentacionem Dictorum *Frygen de Merhartzhouen*. Summa plebani IV Marce cum dimidia (13).

*Altungsriet.* Ecclesia Altungsriet soluit communiter in decima XXX maltra frumenti mesure Campidon. In censibus IIII maltra et vnam libr. den. Constanc. Decima minuta soluit II libr. den. Const. Item laicalis decima tam magna est ita, quod vix decima suprascripta est decima decimarum ibidem. Item plebanus dat Rectori de oblacionibus et pro minuta decima suprascripta IIII libr. et X sol. Constanc. denariorum. Summa Rectoris VII marce.

*Vicaria.* Prebenda Plebani existit in nouem maltris auene, que de summa frumentorum supra dantur plebano et in minuta decima. Oblaciones taxantur ad VIII libr. den. Constanc. Item ante bestilentiam fuerunt ibidem centum et L domicilia, nunc autem tantum sunt ibidem LX vel citra. Quartalis non est. Distat a Constancia ad X miliaria. Item spectat ad presentacionem Dictorum de *Hattenberg*. Summa plebani V marce.

*Krúgscell.* Ecclesia Krúgscell soluit communiter in decima XX maltra frumenti mesure Campidon. In censibus soluit I maltrum

auene et unum modium tritici ac VI solidos denar. Constanc. Decima minuta soluit vnam libr. Constanc. Oblaciones soluunt I libr. Constanc. Item ibidem sunt XXX domicilia. Distat ad X miliaria a Const. Item spectat ad collacionem domini Abbatis Campidonensis.

Summa reddituum IIII Marce.

*Wiggispach.* Ecclesia Wiggispach soluit communiter in decimis maioribus LXXV maltra frumenti mesure Campidon. In censibus soluit IIII maltra. Decima minuta soluit cum noualibus IIII libras Constanc. Decima laicalis soluit tantum ut decima ecclesie. Summa rectoris X marce.

*Vicaria.* Pro prebenda dat Rector plebano de frumentis supra-scriptis sex maltra frumenti. Oblaciones taxantur ad VII libr. den. Constanc. Item centum curtes seu domicilia sunt in ipsa parochia. Quartalis non est. Distat a Constancia ad X miliaria. Item spectat ad presentationem Dictorum Mötzen de Campidona. Summa plebani IIII marce.

*Buchiberg.* Ecclesia Buchiberg soluit communiter in decima XXXX maltra frumenti mesure Campidonen. In censibus vnum maltrum et X sol. den. Constanc. Decima minuta IIII libre den. Constanc. Summa Rectoris VI marce.

*Vicaria.* Pro Prebenda dat Rector plebano de frumentis supradictis VIII maltra mesure supradicte. Oblaciones et remedia soluunt IIII libras denariorum Constanciensium. Item ante bestilenciam fuerant ibidem LXX domicilia, nunc tantum L. Quartalis non est. Item distat a Constancia ad X miliaria. Item spectat ad presentationem Dictorum de *Haimmenhouen*. Summa Plebani III marce.

*Laurentii in monte Campidonensi.* Ecclesia sancti Laurentii in Monte Campidonensi est incorporata et etiam filia monasterii Campidonensis et orbata per monasterium est de decimis et aliis iuribus. Nec habet sepulturam nisi quantum ad lacteos. Vicarius autem habet in oblacionibus et remediis XIII libr. den. Constanc. Summa XIII libr. Constanc. (14).

*Waltenhouen.* Ecclesia Waltenhouen soluit communiter in decimis XVI maltera, mesure Campidonensis. In censibus soluit tria maltera et VI quartalia frumenti, item VI sol. Const. Decima minuta soluit X sol. Constanc. Oblaciones et remedia IIII libr. Constanc. Domicilia ibidem sunt XL. Distat a Constancia ad IX miliaria. Quartalis non est. Item decima laicalis excedit decimam

ecclesie. Item spectat ad collacionem dictorum ꝛem Ꝓanā armigerorum. Summa reddituum IIII marce cum dimidia (15).

*Martinscell.* Ecclesia Martinscell soluit in decimis XXXV maltera mesure Campidonensis. In censibus soluit III libr. den. Constanc. Decima minuta soluit XXX sol. Const. Decima laicalis eque ualet decime ecclesie. Summa Rectoris VII marce (16).

*Vicaria.* Pro prebenda dantur plebano de premissis frumentis VI maltera et duo quartalia fabarum et modicum straminis ac feni. Oblaciones soluunt VIII libre Constanc. Item ibidem sunt XL domicilia. Quartalis non est. Distat ad IX miliaria. Item incorporata est mense monasterii Campidon. sed nondum confirmata. Summa Plebani IIII marce.

*Cristanshouen.* Ecclesia Cristanshouen soluit communiter in decimis LX maltera frumenti mesure Campid. In censibus soluit VII maltera. Decima minuta soluit III libr. den. Constanc. Item oportet Rectorem aduocato dare pro stura XX maltera. Summa Rectoris VIII marce.

*Vicaria.* Pro prebenda dantur de frumentis supradictis Plebano octo maltera auene, vnus modius leguminum. Item II plaustra feni et vnum straminis. Oblaciones taxantur ad III libr. den. Constanc. Item XL curtes seu domicilia sunt in parochia. Quartalis non est. Distat a Constancia ad IX miliaria. Item spectat ad presentacionem dictorum de *Insenburg*. Summa plebani III marce.

*Rehtes.* Ecclesia Rehtes soluit in decimis XXII maltera frumenti mesure in Insnina. In censibus soluit duos modios auene et IV sol. constanc. Decima minuta locatur cum maiori. Oblaciones soluunt vnam libram Constanc. Item ibidem tantum sunt X domicilia. Distat a Constancia ad IX miliaria. Item spectat ad presentacionem dictorum *Horwer*. Summa reddituum quinque marce.

*Wengen.* Ecclesia Wengen soluit communiter in decimis pro XL malteris frumenti mesure in Insnina. In censibus soluit IV maltera et vnam libram denariorum Constanciensium. Decima minuta soluit X sol. Constanc. Summa Rectoris V marce minus vno vertone argenti.

*Vicaria.* Item de predictis frumentis assignantur plebano VIII maltera. Item ante bestilenciam fuerant ibidem XL domicilia, nunc tantum XXX. Item non est quartalis. Distat a Constancia ad IX miliaria. Oblaciones soluunt II libras den. Constanc. Item spectat ad presentacionem Dapiferorum de Insnina. Summa plebani II marce.

*Bosternank.* Ecclesia Bosternank soluit communiter in decima XXIII maltera frumentorum mesure in Insnina. In censibus soluit I libr. et III sol. Constanc. Item IX maltera et idem census annuatim cedit aduocato pro stura. Decima minuta soluit VII sol. Constanc. Oblaciones soluunt I libr. Constanc. Item ibidem sunt XX domicilia. Quartalis non est. Distat a Constancia ad VIII miliaria. Item spectat ad presentacionem dictorum Raftler de Krönbürg. Summa IV marce minus vno vertone argenti.

*Meglolfs.* Ecclesia Meglölfs soluit communiter in decimis nonaginta vnum maltera frumenti mesure in Insnina. In censibus soluit III maltera, duos modios frumenti et XXV sol. Constanc. Item nulla ibidem est decima laicalis. Summa Rectoris XI marce.

*Vicaria.* Pro prebenda dat Rector plebano de supradictis frumentis XI maltera frumenti. Item II quartalia leguminum, vnum plaustrum straminis. Item III petias lini vulgariter dietas Rloben. Oblaciones taxantur ad VIII libr. Constanc. Item in ipsa parochia sunt LX curtes seu domicilia. Item non est quartalis. Item distat a Constanc. ad septem miliaria. Item spectat ad presentacionem domini castri ibidem. Summa plebani V marce (17).

*Isenhartz.* Ecclesia Isenhartz soluit communiter in decimis LXX maltera auene mesure Insnensis. In censibus soluit I libr. den. Constanc. Decima minuta soluit V maltera auene et I libr. Constanc. Item nulla ibidem est decima laicalis. Summa rectoris VIII marce.

*Vicaria.* Pro Prebenda cedunt plebano de frumentis supradictis VI maltera et minuta decima. Oblaciones taxantur ad VII libr. denar. Constanc. Item ante bestilenciam fuerant ibidem LX domicilia, nunc tantum XL. Item quartalis non est. Item distat ad VIII miliaria. Item dicitur esse incorporata mense abbatis Scafusensis. Summe plebani III marce (18).

*Bürren.* Ecclesia Bürren soluit communiter in decimis XL maltera mesure Insnensis. In censibus VI maltera et V sol. Constanc. Decima minuta soluit I libr. Const. Oblaciones taxantur ad II libr. Const. Item ibidem sunt XL curtes seu domicilia. Item non est quartalis. Item distat a Constancia ad VII miliaria. Item spectat ad presentacionem dictorum de Vfburg. Summa VII marce.

*Emchenhouen.* Ecclesia Emchenhouen soluit communiter in decimis XII maltera mesure Insnensis. In censibus II maltera et V sol. Const. Decima minuta V sol. Const. Oblaciones III

sol. Const. Item ibidem sunt XII domicilia. Distat ad VII miliaria a Constancia. Item spectat ad presentacionem dictorum de *Insenberg*. Summa rectoris II marce (19).

*Rauns.* Ecclesia ꝑem Raunſ in omnibus vix soluit IV libr. Constanc. et spectat ad presentacionem dictorum ꝑem Raunſ. Distat a Constancia ad VII miliaria. Summa ecclesie IV libr. Const.

*Memhiltz.* Ecclesia Memhiltz omnibus computatis soluit II marcas et pertinet ad collacionem dictorum Ritzner. Distancia VII miliaria. Summa II marce.

*Wipscell.* Ecclesia Wipscell soluit tantum II marcas et pertinet presentacioni dictorum de *Rotenstein*. Distat ad VII miliaria. Summa II marce (20).

*Waltershouden.* Ecclesia Waltershouden soluit in decima XVIII maltera measure in *Wangen*. In censibus VI maltera, et XV sol. Const. Decima minuta XV sol. Const. Decima laicalis soluit XII maltera. Oblaciones taxantur ad II libr. Constanc. Item LX curtes seu domicilia sunt in parochia. Distat a Constancia ad VI miliaria. Item spectat ad collacionem Abbatis monasterii in *Petridomo*. Summa IIII marce et X sol. Constanc. (21).

*Merhartzhouen.* Ecclesia Merhartzhouen soluit in decima XVIII maltera measure in Lütkilch. In censibus vnum malterum. Decima minuta XVI den. Oblaciones I libra Constanc. Decima laicalis soluit XX maltera. Item XX domicilia sunt in ipsa parochia. Distat ad VI miliaria. Item spectat ad presentacionem dominii in *Cil*. Summa II marce et XXX sol. Constanc.

*Menoltshouen.* Ecclesia Menoltshouen soluit communiter in decima XXIII maltera frumenti measure in Insuina. In censibus soluit VIII maltera. Item I libr. et XIII sol. Const. Decima feni soluit I libr. Const. et minuta locatur cum maiore. Decima laicalis tantum soluit vnum malterum. Oblaciones soluunt IIII sol. Constanc. Item ibidem sunt tantum XIII domicilia. Distat a Constancia ad VII miliaria. Item spectat ad collacionem domini abbatis in Insuina. Summa reddituum V marce.

*Karse.* Ecclesia Karse soluit communiter in decima XIII modios frumenti measure in *Rauenspurg*. In censibus soluit V sol. Constanc. Decima minuta soluit XV sol. Const. Oblaciones taxantur ad XXX sol. Const. Item XXX sunt ibidem domicilia. Distat ad VII miliaria. Item spectat ad collacionem Abbatis monasterii in *Wingarten*. Summa reddituum III marce.

*Lúpoltz.* Ecclesia Lúpoltz soluit communiter in decima XXV maltera mesure in *Wangen*. In censibus soluit tria maltera vnum modium tritici et XVIII sol. Const. Decima minuta soluit XIII sol. Constanc. Oblaciones taxantur ad vnam libr. Const. et X sol. eiusdem monete. Item in parochia sunt XXII curtes seu domicilia. Quartalis non est. Distat a Constancia ad VII miliaria. Item spectat ad presentationem dictorum *Vogt zem Zúpoltz* (22). Summa V marce minus vno vertone.